
        

 

Автобусные туры на Черноморское побережье  2023 
 

 Анапа – пос. Витязево    Гостевой дом "Валентина 2"                            

Расположение  в курортном поселке Витязево, в 50 метрах от центра курортных  
развлечений «Паралия», в 500 метрах от моря  в 10 км от аквапарка «Тики-Так». 
 Транспортная доступность: В 10 км от аэропорта г. Анапа, в 9 км от ж/д вокзала г. Анапа, 
в 19 км от центра г. Анапа. 
Размещение: 3-этажный корпус, без лифта.  
2-местный стандартный (макс. 2+1 чел., 20 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, фе н, холодильник, 
балкон, сейф, 1-спальные/ 2-спальная кровать, туалет). Доп. место - кресло-кровать, может быть установлено для ребенка до 16 лет. 
2-местная студия (макс. 2+3 чел., 28 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, холодильник, балкон, сейф, 2-спальная кровать, чайник, туалет). 
Доп. место - кресло-кровать и раскладной диван, могут быть установлены для детей до 16 лет. 
2-местный 2-комнатный люкс (макс. 2+3 чел., 45 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, холодильник, балкон, сейф, 1-спальные/ 2-спальная 
кровать, чайник, туалет). Доп. место - кресло-кровать и раскладной диван, могут быть установлены для детей до 16 лет. 
2-местный апартаменты с кухней (макс. 2+3 чел., 70 кв. м, телевизор, кондиционер, санузел, кухня). Доп. место - кресло-кровать и 
раскладной диван, могут быть установлены для детей до 16 лет. 
Сервис: Уборка номера ежедневно, смена белья - раз в 5 дней, смена полотенец - раз в 3 дня 
Питание: без питания 
К услугам отдыхающих: Wi-Fi, Бесплатно: анимационные программы (3 раза в неделю в гостевом доме "Валентина")  
Дети  Без ограничений. Ребенок до 6 лет без места размещается бесплатно. Бесплатно возможно размещение в номере только одного 
ребенка. (При бронировании необходимо сообщать информацию о детях и даты их рождения. При отсутствии требуемых данных заселение 
детей будет невозможным). 
Услуги для детей: Бесплатно: детская кроватка, детская площадка 
Пляж: общекурортный, песчаный, в 650 метрах. Услуги на пляже: Платно: зонтики, шезлонги . 
Адрес г. Анапа, пос. Витязево, Благовещенский пер., д. 20.   
Точный проезд От автовокзала г. Анапа маршрутным такси №№114, 128 до ост. «Улица Горького».  

расчетный час   В первый день заезд к 14.00, в последний день выезд до 12.00 
 

                       Стоимость путёвки с проездом на автобусе на 1 человека (руб). по сезонным периодам:                  2023г 

    
 

         *Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 

* Выезды по субботам –  с 1 июля по 12 августа 2023 

 
В стоимость тура включено:  проживание, 
                                                      проезд автобусом  Волжский/г.Волгоград – г. Анапа - г.Волгоград/Волжский,  
                                                      транспортная страховка 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Путевка без проезда на автобусе – минус 4700 руб. 

 Путевка с проездом на поезде -  оформление ж/д билетов бесплатно по тарифу сайта РЖД  
 

 Продажа билетов на автобус  ( без проживания ) -   см прайс  
 

 
 
 
 
 
 

 

выезд из 
 Волгограда 
Волжского 

Отдых   на 
море 

дней /ночей 

 

июнь С 01 по 10 июля 
 

с 10.07 по 25.08 с 26.08 – 15.09    

2-х м стандарт 2-х м стандарт 2-х м стандарт 2-х м стандарт  

уикенд  ЧТ-ПН 3/2 6800 7300 7600 6800 

вторник, сб* 4/3 7800 8550 9000 7800 

пятница 5/4 8800 9800 10400 8800 

ЧТ-ЧТ 6/5 9800 11050 11800 9800 

суббота* 7/6 10800 12300 13200 10800 

Вт, пт, сб* 8/7 11800 13550 14600 11800 

вторник, сб* 11/10 14800 17300 18800 14800 

пятница 12/11 15800 18550 20200 15800 

 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 98-38-41,  50-58-98,   8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401 

                        ( здание магазина «Радеж», по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста», рядом с павильоном «АвтоЛибанон») 

ТК « Экзотик.Ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41,     25-03-25  

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

mailto:bus@ekzotik-tour.ru
http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


 
Автобусные туры на Черноморское побережье  2023 г 

 

 Анапа – пос. Витязево              Гостиница "Валентина"                                    
     

Расположение  в курортном поселке Витязево, в 50 метрах от центра курортных развлечений «Паралия», в 
500 метрах от моря  в 10 км от аквапарка «Тики-Так». Транспортная доступность: В 10 км от аэропорта г. 
Анапа, в 9 км от ж/д вокзала г. Анапа, в 19 км от центра г. Анапа 
Размещение Один 4-этажный и один 5-этажный корпус. 65 номеров . 
2-местный стандартный номер (макс. 2+1 чел., 14-16 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, фен, холодильник, 
балкон (в части номеров), сейф, 1-спальные кровати, туалет). Доп. место - кресло-кровать, без ограничения по возрасту.  
3-местный стандартный номер (макс. 3+1 чел., 23-25 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, фен, холодильник, сейф, туалет, номера без 
балкона; в качестве основных мест предоставляются три 1-спальные кровати или одна 2-спальная кровать + кресло-кровать). Доп. место –  
Питание: завтрак шведский стол  включен в стоимость путевки. 
К услугам отдыхающих: Wi-Fi, автостоянка неохраняемая   
Пляж: общекурортный, песчаный, в 500 метрах Услуги на пляже: Платно: зонтики, лежаки, навесы, шезлонги . 
Дети  Без ограничений. До 5 лет (включительно) ребенок без места без питания может размещаться с родителями в номере бесплатно (один 
ребенок в номере). 
Услуги для детей: Бесплатно: детская кроватка (предоставляется по предварительному бронированию или при наличии свободных. 
)Адрес г. Анапа, пос. Витязево, ул. Черноморская, д. 208. Координаты: широта 44.989222, долгота 37.258022   
Точный проезд От автовокзала маршрутным такси №134 до ост. «Паралия» или маршрутным такси №114 до ост. «Ул. Горького».  
расчетный час   В первый день заезд к 14.00, в последний день выезд до 12.00 
 

                       Стоимость путёвки с проездом на автобусе на 1 человека (руб). по сезонным периодам:                  2023г 

 
 

В стоимость тура включено:  проживание, питание – завтрак шведский стол, 
                                                      проезд автобусом  Волжский/г.Волгоград – г. Анапа - г.Волгоград/Волжский, транспортная страховка 
 
 

Анапа – пос. Витязево              Частная гостиница "Корона" 
 

Размещение: Один 5-этажный корпус. 55 номеров  
3-местный стандартный без балкона (макс. 3+1 чел., 16-21 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, холодильник, 
1-спальные/ 2-спальная кровать, туалет). Доп. место - раскладушка, без ограничения. 
3-местный стандартный с балконом (макс. 3+1 чел., 19-22 кв. м, телевизор, кондиционер, душ, холодильник, 
балкон, 1-спальные/ 2-спальная кровать, туалет). Доп. место - раскладушка, без ограничения. 
Сервис: Смена белья - раз в 4 дня 
Питание: кафе (функционирует в период высокого сезона), столовая (функционирует в период высокого сезона) 
 К услугам отдыхающих: открытый бассейн (функционирует в период высокого сезона) анимационные программы, сейф на рецепции, Пляж: 
городской, песчаный, в 650 метрах Услуги на пляже: Платно: зонтики, лежаки, навесы, шезлонги 
 Дети Без ограничений. До 7 лет ребенок без места без питания может размещаться с родителями бесплатно. Бесплатно возможно 
размещение в номере только одного ребенка. (При бронировании необходимо сообщать информацию о детях и даты их рождения. При 
отсутствии требуемых данных заселение детей будет невозможным). Услуги для детей: детская кроватка 
Адрес г. Анапа, пос. Витязево, Южный пр-т, д. 17. Координаты: широта 44.987112, долгота 37.258642 
Точный проезд от ост. "Автовокзал", далее маршрутным такси №128 до ост. "Паралия". От ж/д вокзала г. Анапа маршрутным такси №100 до 
автовокзала г. Анапа, далее маршрутным такси №128 до ост. "Паралия". 

                      Стоимость путёвки с проездом на автобусе на 1 человека (руб)*. по сезонным периодам:   2023 г 

 

 

 

* Выезды по субботам –  с 1 июля по 12 августа 2023 

В стоимость тура включено: проживание,  питание - завтрак ( комплексный), пользование, бассейном, зонтики, шезлонги. 
                                                       проезд автобусом   Волжский/ г.Волгоград – Анапа - г.Волгоград/ Волжский, страховка от НС в пути. 

выезд из 
 Волгограда 
Волжского 

Отдых   на 
море 

дней /ночей 

 

июнь с 01 по 15 июля 
 

с 16.07 по 25.08 с 26.08 – 15.09    

2-х, 3-х  м стандарт 2-х, 3-х  м стандарт 2-х, 3-х м стандарт 2-х, 3-х  м стандарт  

уикенд  ЧТ-ПН 3/2 9300 9800 10300 8800 

вторник, сб* 4/3 11550 12300 13050 10800 

пятница 5/4 13800 14800 15800 12800 

ЧТ-ЧТ 6/5 16050 17300 18550 14800 

суббота* 7/6 18300 19800 21300 16800 

Вт, пт, сб* 8/7 20550 22300 23950 18800 

вторник, сб* 11/10 23700 29800 32300 24800 

 

выезд из  
Волгограда 
Волжского 

 
Кол-во 

дней 
отдыха 

июнь, сентябрь  июль август 
стандарт  

без балкона 
стандарт  

с балконом 
стандарт  

без балкона 
стандарт  

с балконом 
стандарт  

без балкона 
стандарт  

с балконом 
2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 

уикенд  ЧТ-ПН 3/2 6200 5950 6400 6100 6800 6500 7100 6700 7300 6700 7500 6900 

вторник, сб* 4/3 6900 6500 7200 6700 7800 7300 8250 7600 8550 7600 8850 7900 

пятница 5/4 7600 7100 8000 7350 8800 8150 9400 8550 9800 8550 10200 8950 

ЧТ-ЧТ 6/5 8300 7650 8800 7950 9800 8950 10550 9500 11050 9500 11550 9950 

суббота* 7/6 9000 8200 9600 8600 10800 9800 11700 10400 12300 10400 12900 11000 

Вт, пт, сб* 8/7 9700 8800 10400 9250 11800 10650 12850 11350 13550 11350 14250 12050 

вторник, сб* 11/10 11800 10500 12800 11150 14800 13150 16300 14150 17300 14150 18300 15150 

пятница 12/11 12500 11050 13600 11800 15800 13950 17450 15100 18550 15100 19650 16200 

       *Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 



                                                        
 

Автобусные туры на Черноморское побережье  2023 г 

Анапа – пос.Витязево              Гостевой дом "Милана"                                 

Расположение: в самом центре курортного поселка Витязево рядом с набережной Паралия. Все курортные развлечения находятся в 
непосредственной близости: аквапарк Олимпия, два парка аттракционов, дельфинарий, океанариум, крокодиловая ферма и экскурсионное 
бюро. Здесь расположены многочисленные кафе и рестораны, а также фруктовые рынки, винные магазинчики, боулинг-центр, Луна-парк. 
Размещение: 33 номера 
2-местный полулюкс (макс. 2+1 чел., 25 кв. м, Wi-Fi, телевизор, кондиционер, душ, холодильник, балкон (в части номеров), 2-спальная 
кровать, кресло-кровать, прикроватные тумбочки, шкаф, стол, стулья, санузел). Доп. место - кресло-кровать. 
3-местный полулюкс (макс. 3+2 чел., 28 кв. м, Wi-Fi, телевизор, кондиционер, душ, холодильник, балкон, 2-спальная кровать, диван, 
прикроватные тумбочки, шкаф, стол, стулья, санузел, в качестве 3-го основного места -диван-кровать). Доп. место - две 1-спальные кровати. 
3-местный эконом (макс. 3+2 чел., 18 кв. м, Wi-Fi, телевизор, кондиционер, холодильник, 1-спальные кровати, прикроватные тумбочки, 
шкаф, стол, стулья, на этаже 2 санузла на 3 номера - душ, умывальник, туалет). Доп. место - две 1-спальные кровати. 
Сервис: Уборка номера раз в 4 дня, смена белья - раз в 4 дня, смена полотенец - раз в 3 дня 
Питание: кухня для самостоятельного приготовления пищи 
Прочие услуги: мангальные площадки 
Пляж: городской, песчаный, в 600 метрах 
Дети Без ограничений. Дети до 2-х лет (включительно) проживают в номере без предоставления дополнительного места могут размещаться 
с родителями в номере бесплатно (один ребенок на номер). 
Услуги для детей: Бесплатно: детская анимация, детская игровая комната, детская площадка. Платно: детская кроватка (350 руб./сутки), 
прокат детских колясок 
Адрес Краснодарский край, г. Анапа, с. Витязево, проспект Южный, д. 9. Координаты: широта 44.988202, долгота 37.257483  

Стоимость путёвки с проездом на автобусе на 1 человека (руб)*. по сезонным периодам:   2023 г 

 

 
 

В стоимость тура включено: проживание,  проезд автобусом   Волжский/ г.Волгоград – Анапа - г.Волгоград/ Волжский, страховка от НС в п                                                   
 

 Анапа – пос.Сукко              Гостевой дом "Ариана"                                 

Гостевой дом "Ариана" расположен в центральной части одного из самых молодых и живописных курортов 
Краснодарского края - курортном посёлке Сукко. Это место представляет собой чистейшее море, широкий 
галечный пляж, один из самых удобных и ценных на всём побережье. Сразу за посёлком начинается Утришский 
заповедник До пляжа 10−15 минут ходьбы (примерно 800 метров); в 2,5 км находится кипарисовое озеро и долина 
Сукко, где есть множество развлечений для всей семьи. Транспортная доступность: в 12 км от центра г. Анапа. 
Размещение: Два 3-этажных корпуса. 27 номеров 
2-местный стандарт без балкона / с балконом (макс. 2+1 чел., 15 кв. м, Wi-Fi, телевизор, сплит-система, душ, холодильник, туалетные 
принадлежности, стул, 2-спальная кровать, журнальный столик, шкаф, полотенца). Доп. место - раскладушка/кресло-кровать 
3-местный стандарт без балкона (Самшит) (макс. 3+1 чел., 25 кв. м, Wi-Fi, телевизор, сплит-система, душ, холодильник, туалетные 
принадлежности, стул, 2-спальная кровать, журнальный столик, шкаф, полотенца). Доп. место - раскладушка/кресло-кровать,  
4-местный стандарт без балкона /с балконом (Ариана)  (макс. 4+1 чел., 20 кв. м, Wi-Fi, телевизор, сплит-система, душ, холодильник, 
туалетные принадлежности, стул, 2-спальная кровать, 2-ярусная кровать, журнальный столик, шкаф, полотенца). Доп. место –  
Сервис: Уборка номера раз в 3 дня, смена белья - раз в 5 дней, смена полотенец - раз в 5 дней 
Питание:  кухня для самостоятельного приготовления пищи 
К услугам отдыхающих: открытый бассейн. Бесплатно: автостоянка. Платно: Wi-Fi на всей территории отеля, прачечная 
Пляж: городской, мелкогалечный, в 800 метрах 
Дети Без ограничений. Ребенок до 6 лет может располагаться в номере бесплатно без предоставления места Услуги для детей: детская 
площадка. Платно: детская кроватка 
Адрес 353407, Краснодарский край, Анапский район, с. Сукко, Первый проезд, д. 13 Координаты: широта 44.788879, долгота 37.393937 
 Расчетный час в первый день заезд после 12.00, в последний день выезд до 10.00 
 

                         Стоимость тура с проездом на автобусе на  1 человека  в рублях.                                                  2023 г. 
                                                                                                                                                                                           

 

 
 
 

* Выезды по субботам –  с 1 июля по 12 августа 2023 

 В стоимость тура включено: проживание, проезд автобусом   Волжский/ г.Волгоград – Анапа - г.Волгоград/ Волжский, страховка от НС в пути 

 

 

 
 
Кол-во 

дней 
отдыха 

июнь с 1 июля до 27  августа с 28.08  -  сентябрь  
эконом п/люкс эконом п/люкс эконом п/люкс 

2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 

уикенд  ЧТ-ПН 3/2 6800 6150 7800 7250 7800 6800 9300 8450 6300 5800 7300 6750 

вторник, сб* 4/3 7800 6800 9300 8500 9300 7800 11550 10300 7050 6300 8550 7700 

пятница 5/4 8800 7500 10800 9750 10800 8800 13800 12100 7800 6800 9800 8650 

ЧТ-ЧТ 6/5 9800 8150 12300 10950 12300 9800 16050 13950 8550 7300 11050 9650 

суббота* 7/6 10800 8850 13800 12200 13800 10800 18300 15800 9300 7800 12300 10600 

Вт, пт, сб* 8/7 11800 9500 15300 13450 15300 11800 20550 17600 10050 8300 13550 11550 

выезд из  
Волгограда 
Волжского 

Отдых   
на 

море 
дней 
/ночей 

июнь с 01 июля по 26 августа с 27 .08 - сентябрь 
2-х местный 3-х м 4-х м 2-х местный 3-х м 4-х м 2-х местный 3-х м 4-х м 

без балкона балкон без балкона без балкона без балкона балкон 
без 

балкона 
без 

балкона без балкона балкон без 
балкона 

без 
балкона 

уикенд  ЧТ-ПН 3/2 6800 7100 6500 6300 7300 7600 7150 6700 6600 6800 6500 6050 

вторник, сб* 4/3 7800 8250 7300 7050 8550 9000 8300 7650 7500 7800 7300 6700 

пятница 5/4 8800 9400 8150 7800 9800 10400 9450 8600 8400 8800 8150 7300 

ЧТ-ЧТ 6/5 9800 10550 8950 8550 11050 11800 10650 9550 9300 9800 8950 7950 

суббота* 7/6 10800 11700 9800 9300 12300 13200 11800 10500 10200 10800 9800 8550 

Вт, пт, сб* 8/7 11800 12850 10650 10050 13550 14600 12950 11450 11100 11800 10650 9200 

вторник, сб* 11/10 14800 16300 13150 12300 17300 18800 16450 14300 13800 14800 13150 11050 



                     

 
 
 
 
 

               БИЛЕТЫ НА АВТОБУС          2023 г         
 

АНАПА - Новороссийск – Кабардинка – Геленджик – Дивноморское  
 

 

 

      СКИДКИ:        ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно», 150 руб в одну сторону. 
 

 
 

Примечания: 
 

** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – возможно более 
ранее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
 

*** Старый автовокзал – пересечение улиц Луначарского и Ленина, на противоположной стороне остановка «магазин МАГНИТ». (Луначарского 106/Луначарского 73)  
        

 

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при покупке билета 
!!! Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 12.00. 
 
!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам надежности и комфорта. 
Количество мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом 
кресле есть ремни безопасности. В рейсах работают сопровождающие, которые во время бытовых остановок предложат туристам чай. Многолетний опыт и 
профессионализм водителей гарантируют безопасность в поездке. 
 

 

даты выезда на море  2023 г  даты выезда обратно с моря 2023 г 
ВТОРНИК   
 июнь       13.06,  20.06, 27.06  
 июль       04.07, 11.07, 18.07, 25.07 
 август     01.08, 08.08, 15.08, 22.08, 
                 29.08  
сентябрь 05.09, 12.09  
 

 

ПЯТНИЦА  
июнь        09.06,  16.06, 23.06,  30.06 
июль        07.07,  14.07, 21.07,  28.07 
август      04.08,  11.08, 18.08,  25.08  
сентябрь 01.09,  08.09, 15.09,  22.09 
 

 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  01.06, 15.06, 22.06, 29.06 
июль  06.07, 13.07, 20.07,  27.07          
август 03.08, 10.08, 17.08, 24,08, 
31.08 
сентябрь  07.09, 14.09 
 
 

СУББОТА:  
июль  01.07, 08.07, 15.07, 22.07, 29.07          
август 05.08, 12.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь     14.06,  21.06,  28.06 
июль    05.07, 12.07, 19.07, 26.07 
август  02.08, 09.08, 16.08, 23.08, 30.08 
сентябрь  06.09, 13.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   10.06, 17.06, 24.06 
июль   01.07, 08.07, 15.07, 22.07, 29.07 
август  05.08, 12.08, 19.08, 26.08 
сентябрь  02.09, 09.09, 16.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 07.07, 14.07, 21.07, 28.07  
август 04.08, 11.08, 18.08 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   04.06, 18.06, 25.06 
июль 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 
август  06.08, 13.08, 20.08, 27.08 
сентябрь 03.09, 10.09, 17.09 
Примечание: время отправления из Лазаревского 
по воскресеньям: 16:00 с соответствующей 
сдвижкой далее по пунктам 

МЕСТА ПОСАДКИ/ 
ВЫСАДКИ ТУРИСТОВ 

место 
отправления /прибытия 

время 
 отправления* 

время 
 прибытия * 

 в Волгоград /Волжский 

 

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л пр. 
Ленина, 50) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк 
Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 

монастырь «У Белого аиста» 17:15 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он           17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
Прудбой трасса 18:30 06:30 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 20:00 06:00 

г. Суровикино  пост ДПС 20:30 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 
Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30  

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправления 

время 
прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  
с курорта** 

СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2023   
тариф   

СР,  ПТ, СБ, ВС СР,  ПТ, СБ, ВС ТУДА/ ОБРАТНО В ОДНУ СТОРОНУ 

Анапа Автовокзал ( у гост. 
Христина и магазина Кодак) 08:00 18:30 

4800 2500 

Новороссийск Макдональс 08:30 17:00 

Кабардинка автостанция 09:30 16:30 

Геленджик 
старый автовокзал 
магазин «Магнит»*** / 
Аквапарк «Бегемот» 

10:00 16:00 

Дивноморское Зеленый Гай 10:30 15:30 

ТК « Экзотик.Ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41,     25-03-25 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


 
 

 

 
 
 
 
 

 
Приятного Вам отдыха на Море! 

 
 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401( здание магазина  «Пятерочка» бывший «Радеж», 

                                                                                  по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»                

mailto:bus@ekzotik-tour.ru

